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CHP Edirne Milletvekili ve 
Ziraat Mühendisi Ediz Ün, ay-
çiçeği üreticinin sorunlarını Ta-
rım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı’ya verdiği soru öner-
gesinde dile getirdi. Ün, “Yaşa-
nan kuraklığı da dikkate alarak 
ayçiçeği çiftçisinin yaşadığı 
mağduriyeti gidermek için ne-

den hala destekleme ve prim 
fiyatlarını açıklamadınız? Ne 
zaman açıklayacaksınız?” diye 
sordu. 

CHP Edirne Milletvekili ve 
Ziraat Mühendisi Ediz Ün, ikti-
darın ayçiçeğinde ithalatı dü-
şünmekten çiftçiyi düşünmeye 
zaman ayırmadığını söyledi.  
Ayçiçeğinde yaşanan kuraklık-

la birlikte çiftçinin zor durumda 
kaldığına dikkat çeken Ün, bu-
na karşın iktidarın çiftçiyi koru-
yacak sorunlarını çözecek 
adımları atmamakta ısrar ettiği-
ni vurguladı. 

Ayçiçeği üreticilerinin yaşa-
dığı sorunları içeren bir soru 
önergesini de Tarım ve Orman 

Bakanının yanıtlaması için ve-
ren CHP Edirne Milletvekili ve 
Ziraat Mühendisi Ün Bakan’a 
“Yaşanan kuraklığı da dikkate 
alarak ayçiçeği çiftçisinin yaşa-
dığı mağduriyeti gidermek için 
neden hala destekleme ve prim 
fiyatlarını açıklamadınız? Ne 
zaman açıklayacaksınız?” diye 
sordu. 

Yaşanan kuraklığın görül-
düğünü ama buna rağmen ön-
lem alınmadığını ifade eden 
CHP Edirne Milletvekili ve Zi-
raat Mühendisi Ediz Ün açıkla-
masında şunları söyledi: “Böl-
gemizde ve ülkemizde yaşanan 
kuraklık ortadayken iktidar, bu 
duruma karşı önlem almak ve 
çiftçisini desteklemek yerine 
hemen 6 Ağustos’ta ithalat ka-
rarını açıkladı. Ne aceleniz var?  
Önce çiftçinizi düşenseydiniz, 
çiftçinizi koruyacak kararlar al-
saydınız. Ukrayna’daki, Rus-
ya’daki çiftçiler sizden acele 
karar mı bekliyordu?  

Ayçiçeği prim desteğini ne-
den açıklayıp hemen çiftçinize 
ödemiyorsunuz? Ortada çok 
ciddi bir kuraklık var ve çiftçi-
nin yaşadığı sıkıntı var. Bu po-
litikalarla giderseniz çiftçi nasıl 
üretim yapmaya devam ede-
cek?  Ayçiçeğinde en az 5 lira 
prim desteği artı kuraklık deste-
ği olmalıdır. Bu 5 lira kafadan 
uydurduğumuz bir rakam de-
ğil, geçmişte verilen prim des-
teğinin dolar bazında günü-
müzdeki karşılığıdır?  

Sayın Bakana sorduk: ‘6 
Ağustos'ta Resmi Gazete’de 
yayımlanan Cumhurbaşkanı 
Kararı ile belirlenen 1 milyon 
ton ayçiçeği tohumu ve 400 
bin ton ham yağ ayçiçeği itha-
latı miktarları nasıl hesaplan-
mıştır? Sulama yatırımları ne-
den bir türlü tamamlanma-
maktadır?’ 

Şurası çok açıktır ki AKP ve 
ortaklarının çiftçiye verecek 
hiçbir şeyi kalmamıştır. Aksine 
bundan sonra çiftçinin elinde 
ne kalmış ise onu da almak için 
çalışıyorlar. Çiftçimiz bugün fe-
laketi yaşıyor bu felaketten kur-
tuluşun ilk günü de bunların ik-
tidardan gittiği CHP’nin iktida-
rının başladığı gün olacaktır.” 
Haber Merkezi 
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Edirne Esnaf ve Sanatkarlar Odala-
rı Birliği (EDESOB) Başkanı Kemal 
Cingöz, kurallara uymayan işletmelere 
yapay zeka kullanılarak ceza kesildiğini 
söyledi. Cingöz, “Pandemiden sonraki 
dönemde yapay zeka bu işletmeleri tes-
pit ediyor. Pandemideki ciroları ile pan-
demiden sonraki ciroları arasında bir 
farkındalık var. Artması gerekirken 
azaldığı yönünde değerlendirme yapılı-
yor. O günkü ciroları üzerinden cezası 
neyse işletmelere farklı farklı cezalar ya-
zıldı” dedi. 

Cingöz, fahiş fiyat uygulayan işlet-
melere ceza uygulandığını, yapay zeka 
kullanılarak işletmelere ağır cezalar ke-
silmeye devam ettiğini aktardı. Cingöz, 
pandemi döneminde paket servis yapan işletmelerin yapay zeka saye-
sinde mercek altına alındığını ifade etti. 

“Yapay zeka bu işletmeleri tespit ediyor” 
Cingöz, şunları kaydetti: 
“Fahiş fiyatlara ceza kesiliyor. Yapay zeka üzerinden, özelikle pan-

demi döneminde paket servis şeklinde çalışanlar o zamanda resmi sa-
tışını yapmışlar. Pandemiden sonraki dönemde yapay zeka bu işlet-
meleri tespit ediyor. Pandemideki ciroları ile pandemiden sonraki ci-
roları arasında bir farkındalık var. Artması gerekirken azaldığı yönün-
de değerlendirme yapılıyor. O günkü ciroları üzerinden cezası neyse iş-
letmelere farklı farklı cezalar yazıldı. Bunun ötesinde fiyat etiketi bu-
lundurmayan yerlerde de yapılan denetimlerde cezaları yazıldı.” 

Haber Ergin Yıldız

İşletmeler mercek altında

Amatör balıkçılar denetlendi
Kırklareli'nde amatör ba-

lıkçılara yönelik denetim ya-

pıldı. 

İl Tarım ve Orman Mü-

dürlüğü Balıkçılık ve Su 

Ürünleri Şubesi ekipleri, 

Kırklareli ve Kayalı baraj göl-

leri ile kentteki göletlerde de-

netimde bulundu. 

Ekipler, amatör balıkçıla-

rın evraklarını ve oltalara 

taktıkları yemleri kontrol etti. 

Su kaynaklarını ve balık 

popülasyonunu korumak 

amacıyla denetimlerin de-

vam edeceği belirtildi.(aa) 



Geçtiğimiz hafta (14 Ağus-
tos 2024) AK Parti, 23. Kuru-
luş yıldönümünü kutladı. 27 
Mart 1994 Yerel Seçimlerinde 
Refah   Partisi’nden (RP) İs-
tanbul Büyük Şehir Belediye 
Başkanı seçilen Recep Tayyip 
Erdoğan,  

CHP’li Belediye‘den tes-
lim aldığı İstanbul Şehri için 
“3 Ç” teslim aldığını söylemiş-
ti.  

Peki, neydi bu “3Ç”? 
“Çöp – Çamur – Çukur”! 
İstanbul’un o zamanki Beledi-
yenin durumunu böyle ifade 
etmişti. Bunun birçok detayla-
rı var da, 3Ç’nin neyi ifade et-
tiği herhalde anlaşılıyordur. 
Erdoğan, bu durum karşısın-
da Belediye Başkanı seçilme-
sinden adeta pişman olur gibi 
olmuştu. Refah Partisi İstan-
bul İl Teşkilatı mensupları kol-
ları sıvayarak iflas noktasına 
getirilmiş, temizlik işçilerinin 
maaşlarını dahi ödeyemeyen 
CHP’li İstanbul Belediyesinin 
bıraktığı pislikleri temizledi ve 
kısa bir zaman diliminde İs-
tanbul’un Çöpünü, Çamuru-
nu ve Çukurunu ortadan kal-
dırdılar! Ardından maaşlarını 
alamayan personele maaşları 
ödendi ve kısa zamanda her 
şey normale döndü. Ama bu, 
onun bunun değil; “Milli Gö-
rüş ruhu” ile yapıldı.  

İki binli yıllara gelindiğinde 
sayın Erdoğan, Refah Partisi-
ne (Erbakan Hoca’ya) sırt çe-
virerek partiden ayrıldı ve 14 
Ağustos 2001 tarihinde AK 
Partiyi kurdu. 3 Kasım 2002 
Genel Seçimlerinde de tek ba-
şına iktidara geldi. Geldi de 
ne oldu? 22 yıldır ülkemizin 
ne hale getirildiğini 7’den 
70’e herkes yaşadı, gördü!  3 
“Ç”,  adeta 3”Y”ye dönüştü”!                                      

Yani; Yolsuzluk, Yoksul-
luk ve Yasaklarla mücadele 
sözü veren AKP iktidarında 
bunlar, aksine artarak tavan 
yaptı. Küresel Yolsuzluk Algı 
Endeksi’ne göre, Türkiye 180 
ülke içerisinde 115. sırada. 
Yoksulluk tablosu ise çok da-
ha acı. Bugün tüm olumsuz 
ekonomik göstergelerde dün-
yada rekor üstüne rekor kır-

maktayız.  
Ülkede “tuzu kuru” belirli 

bir azınlığın dışında her kesim 
derin bir yoksulluk ile karşı 
karşıya.  Çiftçi bugün yollara 
dökülüyor. Çünkü emek ver-
diği ve masraf ederek aldığı 
ürün, girdi maliyetlerini bile 
karşılamıyor. Milyonlarca as-
gari ücretlisi, emeklisi adeta 
sürünüyor! Milletimizin bu kö-
tü ekonomi yönetimine ses çı-
karmadığını zannediyorlarsa, 
yanılıyorlar. Saraydan duyul-
mayan sesleri, duyanlar var. 
Saraydan görülmeyeni, gö-
renler var. Sarayda bilinmek 
istenmeyenleri bilenler var! 

22 yıllık AK Parti dönemin-
de ekonomi ve iç politikada 
yaşanan olumsuzluklar dış 
politikada da yaşandı. Sayın 
Erdoğan 14 Ağustos 2001’de-
ki konuşmasında “bir avuç 
huzur ve refah, işte bunun için 
Avrupa Birliği üyeliğine evet 
diyoruz” demişti. O gün Avru-
pa Birliği’ne, Kopenhag Kri-
terleri’ne ve Büyük Ortadoğu 
Projesi’ne (BOP)  alkışlarla 
evet demenin bedeli, 22 yıl 
sonra İsrail’le ticareti keseme-
mek oldu! Gazze’yi vuran 
uçakların yakıtını kesememek 
oldu! İncirlik ve Kürecik üsleri-
ni kapatamamak oldu! Tüm 
dünyaya örnek olmuş mede-
niyetimizi, yüzlerce yıldır bü-
tün mazlumlara el uzatmış 
devletimizi, ne yazık ki zalime 
destek verir hâle getirdiler!                                                                      
22 yıl önce; 

- Dolar kuru 1.6 - 1.7 
TL'ydi, bugün 33 TL. 

- Euro Kuru 1.5 - 1.6 
TL'ydi, bugün 37 TL. 

- Asgari ücret: 184,3 
TL'ydi, çeyrek altın 27 TL'ydi 
ve 7 çeyrek altın alınıyordu. 

- 2024'te asgari ücret 17 
bin TL, çeyrek altın 4.360 TL 
ve 4 çeyrek altın alınabiliyor. 

- Dış borçlar her gün artı-
yor! 500 milyar dolarlardan 
söz ediliyor!  

AK Parti iktidara geldiği 
2002 yılından 2021 yılsonu-
na kadar 273 özelleştirme ya-
pıldı. Yapılan satışlar 63 mil-
yar doları buldu. Peki, bu pa-
ralar nereye harcandı?  Ülke-
mizde 5 saray yapıldı! 

ABD’de ise (Washington)  
onlarca milyon dolar harca-
narak iki bina yapıldı. Yine 
milyonlarca dolar verilerek 
“çiftlik” satın alındı! Bunlar 
niye yapıldı? Dünya’da buna 
benzer iktidarlar var mı?                                                                                                                        
Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Erdoğan, AK 
Parti’nin 23’üncü kuruluş yıl 
dönümünde yaptığı konuş-
mada,  İktidarları döneminde 
birçok hata yaptıklarını kabul 
ederek, “Ancak milletimize 
ihanetimiz söz konusu değil-
dir” diyor. Peki, yanlış politi-
kalarda ısrar ederek ülkemi-
zin ekonomide, Tarım ve 
Hayvancılık, İşsizlik, ahlakta, 
dış ilişkilerde, borçlanmada…  
bu duruma getirilmiş olması 
hata mı, ihanet mi? Ülkenin 
kalkınmasında, barış, huzur 
ve refahın sağlanmasında ül-
kenin tek ümidi olan Milli 
Görüş hareketini bölerek ül-
kenin çıkmaza girmesine se-
bep olmak hata mı, yoksa 
ihanet mi?  D-8 İslam Birliği-
ni Pasifize edip gündemlerine 
bile almamak, Hıristiyan Birli-
ği AB, BOP … gibi kuruluşla-
ra meyletmek  hata mı, iha-
net mi?                                                                                                                                                
Şunu unutmayalım ki, bugün 
ülkemizde ve İslam âleminde 
yaşanan sorunlar ancak “Milli 
Görüş” projeleri, mesela D-8 
ile, Adil Düzen ile çözülür! 
Ecdadımız, bin yıl 3 kıtada 
barış, huzur ve refahı Milli 
Görüş ruhu ile sağlamıştır!                                                                                         
Günümüz Türkiye’sinin ve de 
İslam âleminin içinde bulun-
duğu bu karamsar tablodan 
çıkış yolunun da “Milli Gö-
rüş” ruhu ile saadete ulaşaca-
ğından kimsenin şüphesi ol-
masın! Ama AK Parti iktidarı 
“D-8 İslam Birliği” yerine 
“BOP” (Büyük Ortadoğu 
Projesini), “AB” (Avrupa Birli-
ği) gibi Hıristiyan kuruluşları-
na katılmayı tercih etti! Bun-
lar ise Siyonistlerin İslam Ül-
kelerini karıştırıp yeniden di-
zayn etme, birbirlerine düşü-
rüp kolayca sömürme, yutma 
projeleridir!                                                                                                              
Milli Görüş’ün kurucusu ve 
Lideri merhum Prof. Dr. Nec-
mettin Erbakan Hoca’nın aziz 
milletimizin refahı için kısa 
sürelerde ve kıt imkânlarla 
yaptığı hizmetler bugün hâlâ 
konuşuluyor. Milli Görüş par-
tilerinin bu hizmetleri yapabil-
mesinin sırrı, inançlı kadrola-
rın el ele, omuz omuza ver-
mesidir. Başlangıcından bu-
güne yarım asrı aşkın zaman 
diliminde Milli Görüşçüler 
pek çok badireler atlattı. Par-
tileri kapatıldı, hapis cezasına 
maruz kaldılar.  Bu gün ülke-
mizin ve bölgemizin içerisin-
de bulunduğu  “zor günler”   
(Allah’ın yardımıyla) , yine 
Milli Görüş iktidarı atlatacağı 
bir gerçektir.                                                                                                                                         
Milli Görüş, “Hak”kın savu-
nucusudur, “Hak” ise tektir 
ve her zaman, her yerde,  her 
türlü şartlarda doğru olandır.                                                                                                                  
Dostça kalın… 

3 “Ç”den  
3 “Y”ye!

Tekirdağ'da Hayrabolu Belediyesince "Ayçiçek Hasat Bay-
ramı" etkinliği düzenlendi. 

Hayrabolu Belediye Başkanı Tuncer Başoğlu, "32. Ayçiçeği 
Festivali" kapsamında Çene Mahallesi'nde düzenlenen etkinlik-
te yaptığı konuşmada, Tekirdağ'ın, önemli bir tarım kenti oldu-
ğunu söyledi. 

Ayçiçeğinin Trakya'nın en önemli tarım ürünlerinden oldu-
ğunu ifade eden Başoğlu, "Çiftçiler üretmek için, ülke ekono-
misine katkı sunmak için yıl boyunca alın teri döküyor.  

Hasatla birlikte çiftçilerimiz bir yıllık emeğinin karşılığını  
alıyor.  
Bu yıl da üreticilerimiz için bereketli bir hasat olmasını te-

menni ediyoruz. İlimizde yeni başlayan hasat 1 ay boyunca 
devam edecek. Bütün çiftçilerimizin yüzünün gülmesini diliyo-
ruz. Çiftçilerimiz fedakarca üretmeye ekonomiye katkı sunma-
ya devam edecek." dedi. 

Başoğlu, ayçiçeğinin bu yıl kuraklıktan etkilendiğini aktara-
rak, üreticilerin her şeye rağmen üretimden vazgeçmediğini di-
le getirdi. 

Etkinlik kapsamında yapılan çekilişte çiftçilere yerli ayçiçeği 
ve buğday tohumu ile ayçiçeği yağı hediye edildi. 

Konuşmaların ardından Belediye Başkanı Başoğlu, biçer-
dövere binerek ayçiçeği hasadı yaptı. 

Programa, ilçe protokolü, siyasi parti temsilcileri ve vatan-
daşlar katıldı. (aa) 

AK Parti Edirne İl Başka-
nı Belgin İba, Kapıkule Sınır 
Kapısında, gurbetçilerle bu-
luştu.  

Yıllık izinlerini Türkiye'de 
geçirip Avrupa ülkelerine geri 
dönüş yolunda gurbetçilerle 
Kapıkule Sınır Kapısı'nda bir 
araya gelen İba, gurbetçilerin 
sorunlarını dinleyerek hayırlı 
yolculuklar diledi.  

İba, şunları kaydetti: 
"Kapıkule’de anavatanlarından ayrılmak üzere olan vatan-

daşlarımızla bir araya gelerek Sayın Cumhurbaşkanımızın se-
lamlarını ilettik. İl Gençlik Kolları Başkanlığımız, ‘Yurt Dışında-
ki Vatandaşlarımıza Yönelik Hizmetler Rehberi’ kitapçıklarını 
vatandaşlarımıza ulaştırıyor." Haber Ergin Yıldız 
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‘Çiftçinin yüzü gülsün’

Belgin İba Kapıkule'de



Balkan savaşın da akıllara 
durgunluk veren mezalim, Edirne 
nin Bulgar işgalinde yaşandı. 
Fransız yazar Pierre LOTİ, Edir-

ne nin kurtuluşu ile şehre geldi-
ğinde Türk Rum Yahudi ve Hıris-
tiyan teba tarafından coşkuyla 
karşılanıyor. Üstelik Ramazan 
Bayramına denk geliyor. 19 
Ağustos 1913 , Edirne. Bu maka-
lenin kaleme alındığı tarihtir. Bu 
makale, İmtiyaz sahibi Şevket 
RADO nun olduğu Hayat TA-
RİH Mecmuası Sayı -2 Mart 
1965 tarihinde yayınlanmıştır. Bu 
yazının yıl dönümünde, döne-
minde yaşana acıların unutulma-
ması ve tarihe düşülen not olarak 
paylaşımında yarar görüyoruz. 
Bu günkü Bulgaristan devleti ile 
bir husumet söz konusu da değil-
dir. Bunu da özellikle belirtelim P. 
LOTİ ayrımcı bir görüş olmaması 
için bilhassa gerçeklerin yansıtıl-
ması için Rumlar ve Hıristiyan ke-
sim ile yaptığı görüşmeleri kaleme 
almıştır. Bu yazıya herhangi bir 
düzeltme ve ekleme yapmadan 
dergide paylaşıldığı gibi okurlara 
aktarmış oluyorum. İlgiyle okun-

ması dileğimle. 
Dün akşam Edirne ye gelirken 

hayatımın en heyecanlı, en güzel 
anlarını yaşadım. Beni selamla-
yanlara cevap verirken gözlerim 
ıslak ıslaktı. Bana uzanan ellerden 
kaç tanesini sıkabildim hatırlamı-
yorum. Hatırladığım bir şey var-
sa, bunların arasında annelerinin 
kucağında bana doğru uzatılan 
küçük yavruların ellerinin de olu-
şuydu. O eller ki, birçok benzerle-
ri sırf eğlence için canavar Bulgar-
lar tarafından kesilmişti.!.. 

Büyük bir tesadüf, şehre Ra-
mazan Bayramında girmiştim. 
Müslümanlar, Hıristiyanlar ve Ya-
hudiler gerçek bir bayram sevinci 
içindeydiler. Hepsinde yaşadıkları 
en büyük kabusun bitmesiyle ka-
vuşulan huzur vardı. Kolay değil-
di bu… Aylarca insan kasapları-
nın tehdidi altında yaşamışlardı.  

Hepsine de ayrı ayrı teşekkür 
ettim. Yaşasın Türk Edirne!...Aca-
ba Avrupa artık yaptığı hatanın 
büyüklüğünü anlayacak, pişman 
olacakmı?...Diplomasinin merha-
meti olmaz ama, şuuru da olma-
malı mı? 

Pierre LOTİ 
Pierre LOTİ bu yazılı beyanı 

Edirne’ ye varışının ertesi günü 
vermişti. Daha sonra arka arkaya 
yazdığı makalelerle gördüklerini 
ve işittiklerini bütün dünya bası-
nında yayınlandı. Şimdi bu konu-
da yazdığı makaleyi okuyucuları-
mıza sunuyoruz. Editörün notu. 

    ‘’ Yazıma başlarken hemen 
söylemek isterim, burada anlata-
caklarım, gördüklerim, evet kendi 
gözlerimle gördüklerimdir. Bul-
garların Trakya yı nasıl bir çöle 
çevirdiklerini anlatmak istiyorum. 
Doğrusunu isterseniz bu Hıristi-
yan kurtarıcılar birkaç gün içinde 
böyle bir tahribat yapabilmek için 
tüyler ürpertici bir hırsla çalışmış-
lar. Evet, bir çöl diyordum. Gelip 
geçtiğim yerler gerçekten bir çöl-

den farksızdı. Ama akıllara dur-
gunluk verecek bir çöl… Çünkü 
daha birkaç gün önce buraları ta-
ze ölülerin cesetleriyle doluydu. 
Yolda bir tek insan göremedim 
Arada bir yolumuzun üstüne bir 
taş yığını, duvar kalıntıları çıkıyor. 
Köy kalıntıları…Uzaktan uzağa 
kargalara yem olan hayvan ceset-
leri görüyoruz.  

       Yol boyunca bir defa Hav-
za da durduk. Bütün yapılar hara-
be halindeydi. Birçok evler tama-
men yıkılmıştı. Sadece ayakta ka-
lan birkaç duvar göze çarpıyordu. 
Yıkılmayanlarda harabeye dönm-
üştü. Kasabanın camiine gittik. 
Burası ilk bakışta pek harap ol-
mamışa benziyordu. Bulgarlar ca-

mii yıkacak vakit bulamamış ol-
malılardı. Ama kapıdan içeri girer 
girmez dehşetten tüylerimiz ür-
perdi. İçerde Türk yaralılar vardı. 
Caminin mermer mihrabı parça-
lanmış camları kırılmıştı. Üstelik 
bu tahribatı doğrudan doğruya 
yaralılara yaptırmışlardı. Ellerinde 
süngü, mecalsiz yaralıları dürtük-
leyerek onları bu feci işe zorlamış-
lardı. Bulgar vahşetinin ne dere-
ceye varacağını insan asla tasav-
vur edemiyor. Bende caminin mi-
naresine çıkmadan tasavvur ede-
mezdim. Minare pislik içindeydi. 
Meğer Bulgarlar burasını tuvalet 
olarak kullanmışlar. İhtiyacı olan-
lar minareye çıkmış, oradan kub-
benin üstüne büyük abdestlerini 
yapmışlar!...Kubbe feci haldeydi.  

Ölüm Kuyusu. 
Caminin etrafında ki mezarlık 

büsbütün inanılmaz durumdaydı. 
Bulgarlar mezarlardan çoğunu 
kazıp ölüleri çıkarmış ve mezarla-
rı apteshane olarak kullanmışlar. 
İşte köyün kuyusu. Dayanılmaz 
bir koku çıkıyor. Bulgarlar teca-
vüz ettikleri kadınların ve çocuk-
ların cesetlerini kuyuya doldur-
muş , suyun dibine batmalarını 
sağlamak için de üstlerine mezar 
taşlarını atmışlar. 1000 den fazla 
nüfusu olan burada şimdi ancak 
40 kişi var. Hepsi bitkin halde. 

Ama gene de yanımıza gelip ne-
zaketle elimizi sıkıyorlar. İçlerin-
den biri yaşlı gözlerle ;  ‘’Neden 
hala yaşıyorum bilemem’’ di-
yor. ‘’ Karımı, çocuklarımı öl-
dürdüler. Evimi yaktılar’’ Bir 
başkası, iki büklüm bir ihti-
yar. ‘’ On yaşında bir torunum 
var. Hayatımın neşesiydi. On-
dan başka kimsem yoktu. 
Bulgarlar evimize geldiler… 
Irzına geçmek istiyorlardı 
onun … Korumak istedim. 
Beni öldüresiye dövdüler… 
Kendimi kaybetmişim… Göz-
lerimi açtığım zaman yavrum 
yanımda yoktu artık. ‘’ 

Yanında yoktu da ne olmuş-
tu?... Nere, bu on yaşında ki ma-

sum çocuk? Tabii kuyuya!...Kırıl-
mış mermerlerin altında çürüsün 
diye, kuyuya diğer kurbanların 
yanına atılmıştı. Geçtiğimiz yol 
boyunca uçsuz bucaksız askeri 
birliklere rastladık. Türkiye nin 
her yerinden gelen askerler mec-
buri yürüyüşle bitkin halde yolla-
rına devam ediyor, Edirne ye gi-
diyorlar. Bunlar takviye kuvvetler-
dir. 

Edirne de Bulgar vahşeti. 
Edirne de görüp işittiklerimiz 

her türlü tahminlerin üstündeydi. 
Türk ordusunun şehre gireceğini 
kestiren Bulgarlar, birkaç gün 
içinde akla hayale gelmedik me-
zalime girişmişlerdi. Biryandan 
Bulgarlar Müslümanları katleder-
ken kendi silahlandırdıkları Erme-
niler de Rumları öldürüyordu.  

Türk toplarının gümbürtüleri 
arasında geçen son gece büsbü-
tün korkunç olmuştu. Bulgarlar o 
gece öldürdüler, çaldılar, yıktılar. 
İşte binlerce misalden biri. Şah-
sen tanıdığım bir evde bir Türk 
subayının dul karısıyla iki kızı otu-
ruyordu. Bir Bulgar güruhu zorla 
kapıyı kırıp eve giriyor, komşular 
sabaha kadar evden canhıraş çığ-
lıklar duyuyorlar. Vahşilerle boğu-
şan genç kadınların sesleri! Öte 
yandan bütün işgal kuvvetleri ça-
lıp çırptıkları eşyayı arabalara 

yükleyerek sabah şafakla beraber 
yola çıkmaya hazırlanıyorlar.  

Edirne deki  Bulgar mezalimi 
hakkında Türklerden dinledikleri-
mi yazmak istemiyorum. Müslü-
man oldukları için mübalağalı ko-
nuştukları akla gelebilir. Onun 
için doğrudan doğruya Hıristiyan-
ların ve Yahudilerin anlattıklarını 
nakletmekle yetineceğim. Bunlar-
dan PANDELLİ adında ki bir 
RUM un anlattıkları gerçekten in-
sanı insanlığından utandıracak 
derecedeydi. Pandelli başından 
geçenleri şöyle anlattı. ‘’ Bir ak-
şam evime döndüğüm zaman içe-
ride Bulgar askerlerini gördüm. 
Bir onbaşı karıma evde ki her şe-
yi, bu arada bir köşede ağlayan 
beş yavrumu kendilerine teslim 
etmesini söylüyordu. Komşuların 
evi de aynı şekilde Bulgarlar tara-
fından işgal edilmişti. Yapacak bir 
şey yoktu. Evlerde ellerine geçen 
her şeyi aldıktan sonra bizleri, 
yalnız erkekleri alarak sorguya 
çekmek bahanesiyle götürdüler. 
Bir subayın karşısına çıktık. Sorgu 
olarak bize ‘’ Demek Rumsun ha, 
o halde defol ‘’ sözünden başka 
bir şey söylemediler.  

Sorgudan sonra hepimizi i ka-
ranlık bir mahzene tıktılar. Saba-
hın saat birinde  içeriye elinde fe-
ner tutan biri girdi. Adam feneri 
bize doğru tutarak ‘’ Epeyce de 
varmış’’ dedi.  Sesini duyar duy-
maz geleni tanımıştık. Bu hepimi-
zin çok iyi tanıdığı ARAPYEN 
adında Edirneli bir Ermeni ydi. 
Adamı Bulgar askeri kılığında 
görmek bizi bir defa daha şaşırttı. 
Arapyan bizi süzdükten sonra ‘ 
Size kötülük yapacak değiliz’’ de-
di. ‘’ sadece başka yere naklede-
ceğiz’’ . Yeniden yola düzüldük. 
İki sıra Bulgar askeri arasında yü-
rüyorduk. Uzun süren yol boyun-
ca Arapyan sıra ile yanımıza gele-
rek paralarımızı istedi. ‘’Yanınızda 
ki paraları bana emanet edin. 
Bulgarların eline geçmesin, ben 
yarın size geri veririm’’ diyordu. 
Herkes yanında ki birkaç lirasını 
çıkarıp verdi. Ben cebimde sade-
ce üç beş kuruş olduğunu söyle-
dim; ‘’ Olsun ‘’ dedi, ’’ ver bana 
Bulgarlar ın eline geçmesin’’ 

İki yanımızda yürüyen Bulgar-
lar bize olmadık hakaretler yağdı-
rıyor, mütemadiyen dipçikliyor-
lardı. Yediğimiz dayaktan bitkin 
haldeydik. Bir yolun dönemecin-
de karşımıza bir başka Bulgar çık-
tı, arkadaşlarına ‘’ Nereye götürü-
yorsunuz bunları? ‘’ diye sordu. 
Cellatlarımızdan biri kısaca ‘’ Su-
ya ‘’ diye cevap verdi. Nihayet 
nehrin kıyısına gelmiştik. Orada 
hepimizi yüzümüz suya dönük 
olarak sıraladıktan sonra elleri-
mizden dörder dörder birbirimize 
bağladılar. Ondan sonra arkamıza 
geçip suya yuvarlamaya başladı-
lar. ARAPYAN da bizleri suya 
suya itenlerin arasındaydı. 

                     devamı yarın 

Bulgar Mezalimi  (1)

Bulgarların Meriç e attıkları rehinelerin cesetler çıkarıldıktan sonra.

Bulgarların kaçarken kuyuya attıkları Türk harp esirlerinin çıkarılışı. 
Fotoğrafın altında P. LOTİ nin el yazısı  

19 AĞUSTOS 2024Sayfa - 4 GAZETESÝ



AK Parti Edirne Milletve-
kili Fatma Aksal, Uzunköprü 
ilçesinde 15 köpeğin katledil-
mesine ilişkin açıklamada 
bulundu. Aksal, "Şüpheliler 
Uzunköprü Belediyesi çalışa-
nı. Lafla hayvan dostu olun-
muyor. Konunun takipçisi 
olacağız" dedi. 

Uzunköprü dehşetinde 4 
belediye çalışanı çıkarıldığı 

mahkemece adli 
kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. 
Aksal, Hayvanla-
rı Koruma Kanu-
nu’nda yapılan 
değişiklikle hay-
vanları kasten öl-
düren kişilerin al-
tı aydan dört yıla 
kadar hapis ce-
zası ile cezalandı-

rılacağını söyledi.  
Aksal, şunları kaydetti: 
 
"Geçtiğimiz günlerde 

Uzunköprü ilçemizde çuval-
ların içerisine konulmuş hal-
de yaklaşık 15 köpeğin vah-
şice öldürülmüş cansız bede-
ni bulunmuştu.  

'Katliam yasası' dediğiniz 
yasa hem insanları hem de 
can dostlarımızı koruyor. 

Hayvanları Koruma 
Kanunu’nda yapı-
lan değişiklikle hayvanları 
kasten öldüren kişiler altı ay-
dan dört yıla kadar hapis ce-
zası ile cezalandırılır.Şüpheli-
ler Uzunköprü Belediyesi ça-
lışanı. 

Lafla hayvan dostu olun-
muyor. Konunun takipçisi 
olacağız." Haber Ergin  

Aksal'dan Uzunköprü dehşeti yorumu

Türkiye Emlak Müşavirleri Federasyonu Başkanı Hacı Ali 
Taylan, doğrulanmış ilan düzenlemesiyle yalnızca emlak 
portalları değil, sosyal medya platformlarından yayımlanan 
gayrimenkul ilanlarının da denetleneceğini bildirdi. 

Taylan, Ticaret Bakanlığının "doğrulanmış ilan" düzenle-
mesinin detaylarına ilişkin değerlendirmede bulundu. 

Sektör temsilcileri olarak uygulamayı desteklediklerini 
belirten Taylan, bakanlığın gayrimenkul ve otomotiv sektö-
rüne yönelik yaptığı çalışmaların hem tüketiciye hem de sek-
törde faaliyet gösteren kişilere olumlu yansıdığını söyledi. 
Taylan, ev ve araba fiyatlarının kontrol altında tutulabilmesi-
nin ekonomi açısından da önem taşıdığını ifade etti. 

Toplumda, doğrulanmış ilan düzenlemesinin içeriğine 
ilişkin bazı yanlış anlaşılmalar olduğuna dikkati çeken Tay-
lan, "Gayrimenkul ilanları, sadece elektronik ilan sistemi 
üzerinden verilecek diye yanlış bir algı var. Yeni uygulama 
bu anlama gelmiyor. Düzenleme, temelde internet üzerin-
den yayımlanan ve bazı manipülasyonlara sebep olabilen 
ilanlara ilişkin bir çalışma." dedi. 

Yeni uygulamayla kayıt dışı çalışan emlakçılarla da mü-
cadele edilebileceğini vurgulayan Taylan, konut sahibi ve bi-
rinci derece yakınlarının dışında artık sadece Ticaret Bakan-
lığından yetki belgesi alan gayrimenkul danışmanlarının em-
lak portalları üzerinden ilan verebileceğini bildirdi. 

Taylan, Türkiye'de 69 bin yetki belgeli emlakçı olduğu 
bilgisini vererek, şöyle devam etti: 

"Yaklaşık 20 bin de yetki belgesiz çalışan emlakçı var. Ba-
kanlık yetki belgesiyle ilgili de düzenleme yapmıştı. Söz ko-
nusu belgeyi almanın önünde staj engeli vardı. Bir sefere 
mahsus yıl sonuna kadar müracaat edilmesi koşuluyla staj 
muafiyeti getirildi. Yıl sonu itibarıyla Türkiye'de yaklaşık 90 
bine yakın kayıtlı emlakçı olmasını bekliyoruz. Dolayısıyla 
artık kaçak dediğimiz emlakçılar piyasada olmayacak. Çün-
kü yetki belgesiz yayın platformları üzerinden ilan vereme-
yecekler. Düzenleme kayıt dışılığın önüne tamamen geçer mi 
bilmiyorum ama önemli olan bunu en aza indirmek." 

Gayrimenkul ilanı verilen tüm platformlar denetlenecek 
Sosyal medya platformlarının yaygınlaşmasıyla ilanların 

yalnızca emlak portalları üzerinden değil farklı mecralardan 
da yayımlanabildiğine dikkati çeken Taylan, şunları kaydet-
ti: 

"Bakanlık bu platformları da inceleyecek ve kaçak gayri-
menkul ilanları verilmesinin önüne geçecek. Her ilan doğru-
lanmış olarak servis edilmek zorunda olacak. Böylece tüke-
ticileri mağdur eden ve manipülasyonlara sebep olan ilanlar 
tamamen ortadan kalkmış olacak. Öte yandan düzenleme-
de ada, parsel bilgisinin emlak portalında herkese açık ol-
masına ilişkin bir hüküm vardı. Bu durumun sektörde faali-
yet gösteren kişiler açısında bazı mağduriyetlere sebep ola-
bileceğini yetkililere ilettik. Onlar da konuyla ilgili çalışma 
yapacaklarını belirttiler. Biz sektör olarak, çalışmalardan do-
layı Ticaret Bakanlığına teşekkür ediyoruz."(aa) 
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Sosyal medya üzerinden  
yayımlanan gayrimenkul  
ilanları da denetlenecek
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İzmir'in Karşıyaka ilçesinde 
devam eden yangını söndür-
me çalışmalarına destek ver-
mek için Edirne Belediyesi it-
faiye ekibi gönderdi.  

İzmir, Manisa, Aydın'da 
devam eden yangınlara bir 
destek de Edirne'den geldi.  

Ekipler cuma gecesi itfaiye 
aracını hazırlayarak yola çıktı.  

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın, yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti: 

“İzmir’in yaralarını hep bir-

likte saracağız  
İzmir ve çevre illerinde de-

vam eden orman yangınları-
nın söndürülmesine destek ol-
mak amacıyla ekiplerimizi 
bölgeye sevk ettik.  

Yangından etkilenen va-
tandaşlarımıza geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyor, yangının 
bir an önce kontrol altına alın-
masını diliyorum”   Haber 
Ergin Yıldız 

Edirne'den İzmir yangınına destek

Yıllık izinlerini Türkiye'de geçiren ve yaşadıkları ülkelere dö-
nüşe geçen gurbetçilere, Kızılay tarafından temin edilen ikram-
lar AFAD ekipleri tarafından dağıtıldı. 

 
Türkiye'de yıllık izinlerini tamamlayan gurbetçilerin Edir-

ne'deki sınır kapılarından Avrupa ülkelerine dönüşü devam edi-
yor. Kızılay'ın hazırladığı ikramlıklar, AFAD ekipleri tarafından 
sınır kapısında bekleyen gurbetçilere ikram edildi.  

 
Gurbetçileri dönüş yolunda yalnız bırakmayan Kızılay ve 

AFAD,  sınır kapılarından çıkış yapan gurbetçilere su ve gıda ik-
ramında bulundu. Haber Ergin Yıldız 

Saadet Partisi Edirne  
İl Başkanı ve Genel İdare 

Kurulu Üyesi Av. Sinan Tekin, 
19 Ağustos “Dünya İnsani 
Yardım Günü” nedeniyle bir 
mesaj yayınladı. Tekin, “Küre-
sel İnsani Yardım 2022 Rapo-
ru'na göre Türkiye, 5 milyar 
587 milyon dolarla gayrisafi 
milli hasılasına oranla en çok 
insani yardım sağlayan ülke 
oldu. Ülkemiz insani yardım 
noktasında yıllardır süregelen 
zirvedeki yerini korumuştur” 
dedi. 

Av. Tekin mesajında 
şunları kaydetti:  

“Dünya İnsani Yardım Gü-
nü’ vesilesiyle, milletimizin ve insanlığın karşı 
karşıya kaldığı zor günlerinde, mensubu olduğu-
muz medeniyetimizden gelen birikim ve şuurla 
mazlumun, mağdurun yanında olan, mahzun 
yüreklere sevinç taşıyan yardım görevlilerine te-
şekkür ve takdirlerimizi sunuyor, bu çabaları sı-
rasında hayatlarını kaybedenleri de saygı ve 
minnetle anıyoruz. İngiltere merkezli "Develop-
ment Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan 
Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, 
Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi 
milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağ-
layan ülke oldu. Ülkemiz insani yardım nokta-
sında yıllardır süregelen zirvedeki yerini koru-
muştur.” dedi. 

 
Tüm gayretlere rağmen, Dünya’da 360 mil-

yona varan yardıma muhtaç insanların sayıları-
nın her geçen gün artmakta ve insani yardım ça-
lışanlarına yönelik saldırıların da dinmediğini 
kaydeden Av. Senin Tekin, “İnsancıl hukuk ihlal-
lerinin yaygınlaştığı ve cezasız kalmaya devam 
ettiği dünyamız, insani krizlerin yaşanmadığı gü-
venli ve müreffeh bir gelecekten hala uzak bu-
lunmaktadır. Dünyanın neresinde olursa olsun 
insanların, insan haysiyetine yaraşır şekilde, hu-
zur ve güvenle yaşayabileceği bir gelecek ancak 
adalet üzerine bina edilmiş küresel dayanışma ve 
kararlılık ile başarıya ulaşabilir.”  

Haber Merkezi  

Edirne Bele-
diye Başkanı Fi-
liz Gencan 
Akın, 17 Ağus-
tos Marmara 
Depremi’nin yıl-
dönümü dolayı-
sıyla başsağlığı 
mesajı yayımla-
dı.Başkan Akın, 
sosyal medya 
hesabından 

paylaştığı mesajında, 
“17 Ağustos Marmara 
Depremi’nin 25. yıl 
dönümünde hayatını 
kaybeden vatandaşla-
rımızı rahmetle anı-
yor, yakınlarına bir 
kez daha başsağlığı 
diliyorum” dedi.  

 
Haber Merkezi  

Güle güle gidin

‘İnsani yardım konusunda zirvedeyiz’

Başkan Akın’dan  
17 Ağustos mesajı 
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Bilim insanları, halk arasın-
da "tüp bebek" olarak da bilinen 
IVF (in-vitro fertilizasyon) için 
en uygun embriyoyu tespit et-
mede, yapay zekanın embriyo-
loglardan on kat daha hızlı so-
nuç verdiğini ortaya koydu. 

Sonuçları Nature Medicine 
dergisinde yayımlanan araştır-
maya göre, iDA olarak adlandı-
rılan yapay zeka tabanlı embri-
yo kalite derecelendirme prog-
ramının elde ettiği sonuçlar ile 
embriyologların elde ettiği veri-
ler karşılaştırıldı. 

Araştırmada, her iki meto-
dun gebelikle sonuçlanan ter-
cihlerinde benzerlik olmasına 

karşın, yapay zekanın embriyo 
derecelendirme hızının embri-
yologlardan on kat daha hızlı ol-
duğu saptandı. 

IVF Avustralya uzmanların-
dan Dr. Manny Mangat ABC 
News'a yaptığı açıklamada, ya-
pay zeka tabanlı iDA sisteminin, 
doktorlara verimlilik konusunda 
önemli ölçüde yardımcı olacağı-
nı söyledi. 

Embriyoların binlerce görün-
tüsünün 5 günlük bir süre zar-
fında yapay zeka tabanlı video 
teknolojisi tarafından gözetlen-
diğini belirten Mangat, "Bu sis-
tem, embriyoların değerlendiril-
mesine yardımcı olmak ve labo-

ratuvardaki iş akışını iyileştir-
mek için kullanabileceği önemli 
bir araç olacak." ifadesini kul-
landı. 

Beş gün boyunca kamera ile 
donatılmış bir inkübatörde bü-
yümeleri gözetlenen embriyo-
lardan IVF'ye uygununu seçmek 
için, hızlandırılmış video tekno-
lojisiyle fiziksel değişiklikleri em-
briyologlarca gözlemleniyor. 

İstatistiklere göre, dünya ge-
nelinde doğan her 18 bebekten 
biri tüp bebek yöntemi kullanı-
larak dünyaya geliyor.(aa) 

En uygun embriyoyu daha hızlı seçiyor
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Uzunköprü Belediyesi vahşi 
çöp depolama alanında çuval-
ların içerisine konulmuş halde 
yaklaşık 15 sahipsiz köpeğin 
cansız bedenlerinin tespit edil-
mesinin ardından başlatılan 
soruşturmada 4 belediye  

çalışanı çıkarıldıkları  
mahkemece adli  
kontrol şartıyla serbest  
bırakıldı. Uzunköprü Bele-

diyesi sahipsiz sokak hayvanla-
rı geçici bakım evi güvenlik ka-
meralarını ve araç takip siste-
mini inceleyen jandarma ekip-
leri, 4 belediye personelini göz 
altına aldı. 

 
Uzunköprü Belediyesi Vete-

rinerlik İşleri Müdürlüğü biri-

minde görevli G.K., S.D., Ö.B. 
ve A.Ş. isimli personeller bu-
gün savcılık ifadesi için adliye-
ye getirildi. Şüpheliler ifadeleri-

nin ardından adli kontrol şar-
tıyla serbest kaldı.  

Haber Ergin Yıldız 

Memleket Partisi Edirne İl 
Başkanı Süheyl Tunçyürek, 
TBMM Genel kurulunda AK 
Parti İzmir Milletvekili Alpay 
Özalan’ın TİP İstanbul Millet-
vekili Ahmet Şık'a kürsüde ko-
nuşma yaptığı sırada yumrukla 
saldırısına tepki gösterdi. Tunç-
yürek,  

“Alpay Özalan’ın Türkiye 
Büyük Millet Meclisi'nde sergi-
lediği kaba kuvvet kullanımı, 
açıkça bir skandaldır ve kabul 

edilemez bir rezalettir”  
dedi. 
Tunyürek, TBMM’de çıkan 

kavgaya ilişkin açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“Alpay Özalan’ın Türkiye 
Büyük Millet Meclisi'nde sergi-
lediği kaba kuvvet kullanımı, 
açıkça bir skandaldır ve kabul 
edilemez bir rezalettir. Bu tür 
davranışlar, milletvekilliği ma-
kamını lekeleyen, halkın irade-
sine ve demokrasinin temel il-
kelerine yapılan bir hakarettir. 
Fiziksel saldırganlık, Meclis kür-
süsünde yer bulmamalı; fikir-
ler, yumruklarla değil, akıl ve 
sözle savunulmalıdır. Özalan'ın 
bu utanç verici hareketi hem 
şahsının hem de temsil ettiği 
partinin itibarı açısından kara 

bir lekedir. Şiddete başvuran 
bir milletvekili, meclisin onuru-
na gölge düşürmüş ve halkın 
gözünde siyaseti küçültmüştür. 
Böylesine sorumsuz ve provo-
katif bir davranış, hiçbir şekilde 
mazur görülemez ve derhal ge-
rekli yaptırımlar uygulanmalı-
dır. Aksi takdirde, Meclis'in say-
gınlığı ve milletvekillerinin halk 
nezdindeki güvenilirliği ciddi 
biçimde sarsılacaktır. Bu olayın 
bir daha tekrarlanmaması için, 
Özalan gibi davranışlarını 
kontrol edemeyen kişilerin mil-
letvekilliği görevini sürdürmesi 
kesinlikle sorgulanmalıdır. Al-
pay Özalan gibilerin mecliste 
yeri yoktur.” Haber Merkezi  

Kırklareli'nde denetimler-
de 71 araç trafikten men 
edildi, 11 sürücünün ehliyeti-
ne geçici süreyle el konuldu. 

Kırklareli Emniyet Müdür-
lüğü Bölge Trafik Denetleme 
Şubesi ekipleri, 1-15 Ağustos 
tarihlerinde sorumluluk ala-
nında trafik denetiminde bu-
lundu.Oluşturulan kontrol 

noktalarında durdurulan 9 
bin 243 araç ve sürücüsü 
kontrol edildi. 

Denetimlerde 1226 araç 
tescil plakası ve sürücüsüne 
trafik cezası kesildi.Ayrıca çe-
şitli kusurlar nedeniyle 71 
araç trafikten men edildi. 11 
sürücünün ise ehliyeti geçici 
süreyle geri alındı.(aa) 

Uzunköprü dehşetinin şüphelileri serbest kaldı

‘Alpay Özalan gibilerin mecliste yeri yoktur’

71 araç trafikten men edildi

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal,  TBMM top-
lantısında yaşanan gerginlik ve sonrasındaki yumruklu sal-
dırının sorumlusunun TİP Milletvekili Ahmet Şık  

olduğunu belirtti. 
Aksal, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, 

"Gazi meclisimizde konuşmacı olarak kürsüye gelen Ahmet 
Şık isimli provokatör konuşmasına doğrudan meclis grubu-
muza küfür ve hakaret yağdırarak başlamış ve oturumu 

 sabote etmiştir.Olayların başlamasının ve yaşananların 
sorumlusudur. 

Bu provokatöre sözlerini misliyle iade ediyoruz" dedi. 
Haber Seyide Esen 

"Yaşananların sorumlusu 
     Ahmet Şık'tır"
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Arkadaşının silahıyla  
yaralanan kız öldü

Bir kamyon dolusu kaçak göçmen yakalandı
Edirne'de, arkadaşının 

elindeki tabancanın kazara 
ateş alması sonucu vuruldu-
ğu iddia edilen 15 yaşındaki 
kız çocuğu yaşamını yitirdi. 

Fatih Mahallesi'ndeki Ga-
ziosmanpaşa Ortaokulu'nun 
bahçesinde K.C.A. (17), id-
diaya göre belinden çıkardığı 
tabancayı yanındaki arkadaş-
larına gösterdi. 

Bu sırada tabancanın ka-
zara ateş alması sonucu 
K.C.A, burada bulunan arka-
daşı D.P'yi (15) yaraladı. 

İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. 

 

 
Sağlık ekiplerince Trakya 

Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi'ne kaldırılan kız 
çocuğu, müdahaleye rağmen  
kurtarılamadı.  

Şüpheli K.C.A, silahla bir-
likte polis tarafından gözaltı-
na alındı.  

 (aa) 

Kırklareli'nde polisin dur-
durduğu kamyonda 67 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

 
İl Emniyet Müdürlüğü 

Göçmen Kaçakçılığıyla Mü-
cadele ve Hudut Kapıları 
Şubesi ekipleri, İstanbul yo-
lundaki uygulama noktasın-
da şüphe üzerine kamyonu 
durdurdu. 

 
Kamyonun kasasında 67 

düzensiz göçmen bulunduğu 
belirlendi, sürücü F.S.G. göz-
altına alındı.  

Düzensiz göçmenler, iş-

lemlerin ardından Pehlivan-

köy Geri Gönderme Merke-

zine teslim edildi. 

 

Emniyetteki işlemlerinin 

ardından adliyeye sevk edi-

len sürücü, çıkarıldığı nöbet-

çi sulh ceza hakimliğince tu-

tuklandı. (aa) 
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